
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

 Г. РЫБИНСК - ЦЛС "ДЕМИНО" НАЧАЛО СОРЕВНВАНИЙ - 10Ч 45М 
 17 ИЮЛЯ 2011 ГОДА ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ - 11Ч 13М 

Жюри соревнований: Технические данные:
Технический делегат: Голубков Л. В. (г. Москва) Дистанция: 15,3 км
Ассистент ТД: Храмов Н. А. (г. Москва) Максимальный перепад (HD): 35 м
Главный судья: Арсеньев А. И. (г. Рыбинск) Максимальный подъем (МС): 29 м

Сумма перепадов (ТС): 92 м
Длина круга 2,55 км
Кругов: 2

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Результат 
спортсмена Очки Вып. 

Норм

34 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 200
34-1 104348 Синицын Никита 1992 1р Липецкая обл. 09:55,3 09:55,3 6 66,67 0
34-2 103104 Синюков Иван 1991 1р Липецкая обл. 09:33,8 19:29,1 1 66,67 0
34-3 104340 Гаврилов Александр 1993 1р Липецкая обл. 09:59,8 29:28,9 1 66,67 0

Примечание: Результат:
19 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 184

19-1 102983 Климушин Константин 1993 1р Санкт-Петербург 09:43,0 09:43,0 1 61,33 0
19-2 102982 Курочкин Михаил 1993 1р Санкт-Петербург 09:46,5 19:29,5 3 61,33 0
19-3 102984 Жилинский Иван 1993 1р Санкт-Петербург 10:00,6 29:30,1 2 61,33 0

Примечание: Результат:
12 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 170

12-1 102920 Петрунин Иван 1992 кмс Рязанская обл. 09:43,7 09:43,7 3 56,67 0
12-2 102921 Мысев Дмитрий 1992 кмс Рязанская обл. 09:48,7 19:32,4 4 56,67 0
12-3 102224 Лощинин Иван 1991 мс Рязанская обл. 09:58,7 29:31,1 3 56,67 0

Примечание: Результат:
16 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 156

16-1 102695 Хаимов Максим 1992 1р Нижегородская обл. 09:52,0 09:52,0 4 52 0
16-2 102734 Будылов Антон 1992 кмс Нижегородская обл. 09:37,3 19:29,3 2 52 0
16-3 103093 Лебедев Никита 1991 кмс Нижегородская обл. 10:17,9 29:47,2 4 52 0

Примечание: Результат:
22 ЛЕНИНГРАДСКАЯ - НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 144

22-1 104123 Лазарец Василий 1993 кмс Новгородская обл. 09:54,1 09:54,1 5 48 0
22-2 104124 Андреев Вадим 1995 кмс Новгородская обл. 09:52,9 19:47,0 5 48 0
22-3 103943 Матренцев Михаил 1995 1р Ленинградская обл. 10:18,2 30:05,2 5 48 0

Примечание: Результат:
15 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 132

15-1 103216 Прис Кирилл 1993 кмс Московская обл. 09:43,5 09:43,5 2 44 0
15-2 103444 Шопин Юрий 1993 кмс Московская обл. 10:10,3 19:53,8 6 44 0
15-3 102558 Бакалдин Илья 1991 кмс Московская обл. 10:35,3 30:29,1 6 44 0

Примечание: Результат:
13 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 120

13-1 104358 Сидоров Максим 1993 1р Воронежская обл. 10:14,1 10:14,1 8 40 0
13-2 103796 Лексин Александр 1993 1р Воронежская обл. 10:10,9 20:25,0 8 40 0
13-3 104356 Вещеникин Иван 1993 1р Воронежская обл. 10:16,8 30:41,8 7 40 0

Примечание: Результат:
17 САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 112

17-1 103448 Корниенко Дмитрий 1993 1р Саратовская обл. 10:06,0 10:06,0 7 37,33 0
17-2 103240 Ильин Павел 1992 1р Саратовская обл. 10:31,5 20:37,5 10 37,33 0
17-3 103263 Якубович Данила 1993 1р Саратовская обл. 10:06,4 30:43,9 8 37,33 0

Примечание: Результат:
21 МОСКВА - 1 104

21-1 103474 Смирнов Иван 1994 кмс Москва 10:27,4 10:27,4 10 34,67 0
21-2 103685 Безгин Илья 1995 1р Москва 09:56,7 20:24,1 7 34,67 0
21-3 103681 Эврюков Кирилл 1995 1р Москва 10:20,1 30:44,2 9 34,67 0

Примечание: Результат:
14 РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 96

14-1 102908 Струков Александр 1993 1р Рязанская обл. 10:14,3 10:14,3 9 32 0
14-2 102898 Китушин Вадим 1992 кмс Рязанская обл. 10:10,8 20:25,1 9 32 0
14-3 103534 Ячков Сергей 1991 1р Рязанская обл. 10:19,2 30:44,3 10 32 0

Примечание: Результат:
18 ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ 88

18-1 103047 Войшнис Иван 1993 1р Ярославская обл. 10:44,1 10:44,1 12 29,33 0
18-2 103048 Мартьянов Алексей 1993 1р Ярославская обл. 10:40,9 21:25,0 11 29,33 0
18-3 103046 Ефимов Дмитрий 1993 1р Ярославская обл. 10:44,6 32:09,6 11 29,33 0

Примечание: Результат:
11 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 80

11-1 103437 Меликов Андрей 1992 кмс Белгородская обл. 10:27,7 10:27,7 11 26,67 0
11-2 104369 Бледных Александр 1995 1р Белгородская обл. 11:25,6 21:53,3 12 26,67 0
11-3 102242 Пастухов Александр 1991 1р Белгородская обл. 10:45,4 32:38,7 12 26,67 0

Примечание: Результат:

Эстафета
Юниоры, 3 х 5.1 км

Министерство спорта, туризма и молодежной политики РФ
Департамент по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Рыбинск

Федерация лыжных гонок России
Комитет по лыжероллерам Федерации лыжных гонок России

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по лыжероллерам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

32:38,7 +03:09,8

3

29:31,1 +00:02,2

30:44,3 +01:15,4

Результат 
команды

12

7

30:41,8 +01:12,9

10 
ff

6

30:29,1 +01:00,2

4

29:47,2 +00:18,3

+01:15,3

8

30:43,9 +01:15,0

11

32:09,6 +02:40,7

1

29:28,9 +00:00,0

+00:01,2

2

29:30,1

5

30:05,2 +00:36,3

9   
ff

30:44,2

1 из 2 17.07.2011  13:53



ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

Место Номер Рус Код Фамилия, Имя Г.р. Квал. Субъект РФ Результат 
спортсмена Очки Вып. 

Норм
Результат 
команды

20 МОСКВА - 2 72
20-1 103679 Горбунов Андрей 1994 1р Москва 10:54,5 10:54,5 13 24 0
20-2 103680 Дедов Илья 1994 1р Москва 11:03,4 21:57,9 13 24 0
20-3 103549 Гопко Евгений 1995 1р Москва 11:55,3 33:53,2 13 24 0

Примечание: Результат:

16-2 102734 Будылов Антон 1992 кмс Нижегородская обл.

Технические данные Температура Статистика
Трасса / Стадион / Зона передачи Воздуха Заявлено / Старт. / Финиш. / Не старт. / Не финиш. / ДСК

+24  39    /     39     /     39     /     0    /    0    /    0

Технический делегат: Главный секретарь:

Голубков Л. В. (г. Москва) Боровицкая Т. В. (ВК, г. Рыбинск)

Отлично / Отлично / Отлично

Примечание:
10 сек. штрафа - фальстарт
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